Publique-se.
                                                                                                          O Presidente da Câmara

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Nos termos e para efeitos do n.º 6 do artigo 36.º da Portaria n.º 83-A/2009, de

22 de janeiro, torna-se pública a lista unitária de ordenação final do procedimento

concursal para ocupação de 1 posto de trabalho da carreira/categoria de assistente

operacional - área de actividade – manutenção urbana, aberto por avisos publicados

no Diário da República, IIª Série, n.ºs 122 e 184 de 28 de junho e 23 de setembro de

2011 respetivamente e homologada por meu despacho de 12.01.2012:

Candidatos aprovados:
1.º Paulo Jorge Batista Tomé………………………………………………….15,55 Valores
2.º Edgar Eduardo Lopes Gorgueira………………………………………….15,48 Valores
3.º Bruno Moisés Major Coutinho……………………………………………...13,89 Valores
4.º Manuel António Gomes Alves……………………………………………..13,84 Valores
5.º Júlio Alberto Quitério Lavadouro…………………………………………..12,89 Valores
6.º Manuel Albino Afonso Pires………………………………………………..12,84 Valores
7.º João Carlos Nogueiro Magalhães…………………………………………12,72 Valores
8.º Marcelino Augusto Damião Ferreira………………………………………12,70 Valores
9.º José Elias Pires Rodrigues…………………………………………………12,42 Valores
10.º Antero Eugénio Fernandes……………………………………………….11,54 Valores
11.º José Augusto Quintas Pires………………………………………………10,72 Valores

a) Candidatos excluídos por falta de comparência ao método de selecção Avaliação

Psicológica (AP):

- Rui Miguel Nogueiro Magalhães

b) Candidatos excluídos por falta de comparência ao método de selecção Entrevista

profissional de Selecção  (EPS):

- Eduardo Alberto Monteiro Gonçalves

- Márcio Bertino Major Coutinho

           A presente lista encontra-se disponível para consulta na página electrónica da

Câmara Municipal de Bragança www.cm-braganca.pt/.

Bragança e Câmara Municipal, 17 de janeiro de 2012.

O Presidente da Câmara Municipal,

_______________________
Eng.º Civil António Jorge Nunes

http://www.cm-braganca.pt/